
                               

1 

2023 年（令和 5年）2月 17 日 

関係各位 

ESRI ジャパン株式会社 

 

 

コロナウイルス感染症が発生した場合のお知らせについて 

 

 

弊社はこれまで、社内でコロナウイルス感染症が発生した場合、感染者の勤務先所在地や

オフィス消毒の状況などを、ホームページ上でお知らせしてまいりました。 

今後、3 月 1 日以降につきましては、弊社の事業継続や、お客様へのサービス提供に重大

な影響を与える場合に、ホームページ上でお知らせするよう変更させていただきます。 

なお、従業員の感染が判明し、かつ当該従業員の濃厚接触者の可能性があるお客様が確認

できた場合は、個別にお知らせさせていただきます。 

弊社におきましては、引き続き社内での感染防止に取り組んでまいりますので、何卒ご理

解のほど、よろしくお願い申しあげます。 

 

以上 


